
 
 

UCHWAŁA NR XVII/125/2025 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2, 3 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Powiatu Drawskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza 
Drawska Pomorskiego oraz Zarządów Powiatów: Łobeskiego, Stargardzkiego, Świdwińskiego, Wałeckiego, 
Choszczeńskiego,  Złotowskiego i Szczecineckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej: - droga powiatowa nr 2034Z ul. Kolejowa - na odcinku od 
ul. Jana Sobieskiego do ul. Dworcowej (dz. o nr ewid. 144/17 obręb 0012 miasta) w m. Drawsko Pomorskie, 
oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Pozbawienie kategorii drogi powiatowej, o której mowa w ust. 1 następuje  w związku z zaliczeniem jej 
do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4293



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.
Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://powiatdrawskopomorskie.lp-portal.pl/

N

LP-Portal ® - Powiat Drawsko Pomorskie

Gmina: Drawsko Pomorskie

Wygenerował:
Andrzej Półgrabski

Data wydruku:
2025-03-21 [13:12:44]

Skala:
1:2000

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

100 m

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4293

https://powiatdrawskopomorskie.lp-portal.pl/
KlaudiaP
Tekst maszynowy

KlaudiaP_1
Tekst maszynowy
    Załącznik do uchwały nr XVII/125/2025
    Rady Powiatu Drawskiego 
    z dnia 12 września 2025 r.

KlaudiaP_2
Tekst maszynowy

KlaudiaP_3
Tekst maszynowy

KlaudiaP_4
Tekst maszynowy

KlaudiaP_5
Tekst maszynowy

KlaudiaP_6
Tekst maszynowy

KlaudiaP_7
Tekst maszynowy

KlaudiaP_8
Tekst maszynowy


	UCHWAŁA NR XVII/125/2025 RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 załącznik - ul. Kolejowa Drawsko Pom

		2025-10-13T10:32:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




